
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
  

 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXVI, 

emanato con D.R. n. 628 (prot. 80610) del 10 giugno 2020; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Vista la delibera del 15 marzo 2024 del Collegio dei Docenti del corso in International Doctorate 

in Atomic and Molecular Photonics, inoltrata a mezzo mail, con cui propone i componenti della 

commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

la nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale del corso in International Doctorate 

in Atomic and Molecular Photonics, XXXVI ciclo, per i candidati e nella composizione sotto 

riportati: 

- Nicolò Antolini, Chiara Caldini, Luca Cavicchioli, Niamh Brady, Simone Donato e 

Muhammad Ali Umair 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Hanns-Christoph Nägerl   Innsbruck University 

Dott.ssa Irene Costantini  Ricercatore a t.d. – BIO/06 – Università di Firenze 

Prof. Colm Delaney  Trinity College Dublin 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Gabriele Ferrari       Associato – FIS/03 – Università di Trento 

Prof. Paolo Foggi       Ordinario – CHIM/02 – Università di Perugia 

Prof. Francesco Saverio Pavone     Ordinario – FIS/03 – Università di Firenze 

 

La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

             Dott.ssa Maria Orfeo 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  

 

 


		2024-03-23T19:26:51+0100


		2024-04-03T11:04:15+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




